
Příloha č. 1 KS

Minimální zadavatelem požadované technické parametry

Dodavatelem nabízená hodnota 

(dodavatel vyplní všechny řádky, u číselných 

údajů uvedením hodnoty parametru, u 

ostatních slovem splňuje)

4 nezávislé výstupy umožňující terapii současně až čtyř pacientů 

nezávisle na sobě 4 nezávislé výstupy

možnost změny parametrů během aplikace Splňuje

nastavitelná frekvence v rozmezí min. 1–50 Hz Splňuje 0-50Hz

předvolba času Splňuje

optická indikace výstupních pulzů Splňuje

systém ochran proti přetížení, zkratu, přehřátí, statické elektřině, 

výpadkům sítě Splňuje

programové režimy: paměťový, frekvenční a programový Splňuje

min. 70 základních programů 70

volné programové pozice Splňuje

možnost rozmítání frekvence Splňuje

možnost volby frekvence v rozmezí min.1–50 Hz (po 1 Hz) Splňuje 0-50Hz, po 1 Hz

indukce magnetického pole na aplikátoru: až 65 mT  65 mT
magnetoterapeutické lehátko s integrovaným solenoidem průměr 

70 cm Splňuje, průměr 70 cm

lůžkový aplikátor na záda a páteř Splňuje

kruhový aplikátor průměr 30 cm Splňuje, průměr 30 cm

Název přístroje / sestavy:

Přístroj pro magnetoterapii (1ks): 

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče“ podporovaná z IROP,  název projektu „Dostupná a kvalitní zdravotní péče v regionu 

Nemocnice 21. století“, reg. č. projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001472 1


